AO SUL (frente) com a Rua 6 Projetada - 07,00rn; 
A LESTE (lado esquerdo) com Rua Larga (Projetada) - 22.00m 
A OESTE (lado direito) com Aladilza de Souza Vidinho - 22.00m: 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais). para proceder com a 
indenização ao proprietário do imóvel. 

Art. 3°. A desapropriação do imóvel que se refere este ProKw dc 1 1.1 li, 	 1 

construção de uma escola - Unidade Orçamentária 02.09.01 - Secretaria Municipal de 
Educação - Programa do Trabalho 12.361.0061.1003.0000 - Construção.

[...]

desapropriação para construção de uma escola. 

Parintins, 17 de março de 2022. 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS 

SECRETARIA DE FINANÇAS 
COORDENADORIA DE TERRAS, CADASTRO E ARRECADAÇÃO 

COMISSÃO DE VALORES IMOBILIÁRIOS DE PARINTINS 

O imóvel está avaliado em R$ 82.000,00 (oitenta e dois mil reais). 

Preside Preside t da Comissão 

AGENOR DINELLY RIBEIRO 

Membro 

MARCOS PA w11  O 4JT. DA SILVA 

embro 

YURk ÓES 
Membro 

Parintins, 17 de março de 2022. 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS 

SECRETARIA DE PLANEJAM1:NTO.